АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.05.2019 № 45-р

Городской округ Химки

Об утверждении стандарта осуществления контрольно-ревизионным

управлением Администрации городского округа Химки Московской

области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в сфере бюджетных правоотношений

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о контрольно-ревизионным управлении Администрации

городского округа Химки Московской области, утвержденным

распоряжением Администрации городского округа Химки Московской

области от 12.04.2019 № 231-рк, Порядком осуществления контрольно-

ревизионным управлением Администрации городского округа Химки

Московской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений городского

округа Химки Московской области, утвержденным постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 24.04.2019 № 307, на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

1. Утвердить Стандарт осуществления контрольно-ревизионным

управлением Администрации городского округа Химки Московской области

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

в сфере бюджетных правоотношений (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

consultantplus://offline/ref=E8F1F0A4F4B5ED4DBB3EB0F9D4D4DEA291591902DFBF6C1B5FC9176FBEFAFD200A6623DDDE58D493O7M5O
consultantplus://offline/ref=E8F1F0A4F4B5ED4DBB3EB0F9D4D4DEA291581B00D9BC6C1B5FC9176FBEFAFD200A6623DDDE5AD594O7M5O
consultantplus://offline/ref=E8F1F0A4F4B5ED4DBB3EB0F9D4D4DEA291581802DDB56C1B5FC9176FBEOFMAO
consultantplus://offline/ref=E8F1F0A4F4B5ED4DBB3EB1F7C1D4DEA2915A180ADDBC6C1B5FC9176FBEOFMAO

Администрации городского округа Химки Московской области

в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника контрольно-ревизионного управления Администрации

городского округа Химки Московской области Барабенова П.А.

Глава городского округа      Д.В. Волошин